
Išdavimo data: 2017-05-10 
 

MEDŽIAGOS SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 
 
 

1. MEDŽIAGOS / MIŠINIO IR BENDROVĖS IDENTIFIKACIJA 

 
- Produkto identifikavimas 

Prekinis pavadinimas: PERMANIA 
Produkto pavadinimas: Eyelash Setting Lotion 

 
- Atitinkami nustatyti mišinio medžiagos naudojimo būdai ir nerekomenduojami naudojimo būdai. 
Nustatyti naudojimo būdai: blakstienų ir / arba antakių rietimas / laminavimas 

- Išsami informacija apie saugos duomenų lapo tiekėją 

Adresas: T.N.C. Inc. 
578-8 Chang 2 dong, Dobong-Gu, Seoul, PietųKorėja 

 
2. PAVOJAUS IDENTIFIKACIJA 

 
- Įkvėpus: Garai gali sukelti galvos skausmą, pykinimą ir nosies, gerklės ir plaučių dirginimą. 
- Kontaktas su oda: Šiek tiek dirgina odą. 
- Prarijus: Gali sukelti skausmą, pykinimą ir vėmimą. 
- Kontaktas su akimis: Kontaktas su garais ar skysčiu gali dirginti akis. 

 
3. SUDĖTIS / INFORMACIJA APIE SUDEDAMĄSIAS DALIS 

 
- Medžiagos: Netaikoma. Produktas nėra medžiaga. 

 
Ingridientai CAS Nr.  Koncentracija 
Vanduo 7732-18-5  iki 100% 
Natrio bromatas 7789-38-0  10.00% 
Cetilo alkoholis 36653-82-4  2.00% 
Mustelos aliejus 8023-74-3  1.00% 
Carthamus Tinctorius (dygminų) sėklų
aliejus 

8001-23-8 EMACOL 1.00% 

Simmondsia Chinensis (jojobos) sėklų
aliejus 

90045-98-0  1.00% 

Kvapikliai -  0.50% 
Dažikliai -  0.10% 

 
- Pavojingi ingredientai: 
Šiame gaminyje nėra medžiagų, kurios turi būti nurodytos pagal ES reglamento Nr. 1907/2006 (REACH) II priedą. 

4. PIRMOJI PAGALBA 

Kontaktas su akimis 
Nedelsdami plaukite akis tekančiu vandeniu mažiausiai 15 minučių. Jei atsiranda paraudimas, niežulys ar deginimo pojūtis, 
kreipkitės į gydytoją. 

Kontaktas su oda 
Nusivilkite užterštus drabužius / batus ir nuvalykite perteklių nuo odos. Nuplaukite paveiktą vietą muilu ir
vandeniu. Jei atsiranda paraudimas, niežulys ar deginimo pojūtis, kreipkitės į gydytoją. 

Įkvėpus 

Nukentėjusįjį išnešti į gryną orą ir suteikti deguonies, jei sunku kvėpuoti. Jei nekvėpuoja, daryti dirbtinį kvėpavimą.



Nedelsdami kreipkitės medicininės pagalbos. 

Nurijus 
Nedelsdami kreipkitės medicininės pagalbos. 

Pastaba gydytojams 
Šiai medžiagai nėra. 
 

5. GAISRO GESINIMAS 

         Gesinimo priemonės: 
Rekomenduojama purkšti vandenį, putas, CO2 arba sausus miltelius. 

Gaisro gesinimo instrukcijos
Neįeikite į uždarą gaisro erdvę be visos apsauginės įrangos, įskaitant autonominį kvėpavimo aparatą, apsaugantį nuo
pavojingo degimo produktų poveikio ir deguonies trūkumo. 

 
6. AVARIJŲ LIKVIDAVIMO PRIEMONĖS 

 
- Išsiliejimo / nuotėkio valymo procedūros 
Nedidelį kiekį sugerkite ant inertinio absorbento (pvz., smėlio) ir supilkite į nusėdimo indą. 
Didesnius išsiliejusius kiekius nuplaukite vandeniu į laikymo vietą arba talpyklą. Šalinimas pagal vietinius
cheminių atliekų reglamentus. 

 
7. NAUDOJIMAS IR SANDĖLIAVIMAS 

 
- Stabilumas 

6 mėn (min) 
- Pavojingi skilimo produktai 

Dėl terminio skilimo gali susidaryti anglies monoksidas, aštrūs dūmai ir azoto oksidai. 
- Pavojinga polimerizacijos reakcija 
Nebūdinga 

- Apsaugos priemonės 
Kvėpavimo takų apsauga: Pasirūpinkite tinkama ventiliacija.  

Akių apsauga: Dėvėkite apsauginius akinius. 
Odos apsauga: Mūvėkite neopreno pirštines. 

 
8. POVEIKIO KONTROLĖ / ASMENINĖ APSAUGA 

- Apsauginiai drabužiai / įranga 
Patariama mūvėti pirštines, nepralaidžias konkrečiai medžiagai, kad būtų išvengta sąlyčio su oda ir
galimo sudirginimo. Jei gali atsirasti purslų, naudokite cheminius akinius. 

 

9. FIZINĖS IR CHEMINĖS SAVYBĖS 

       FIZINĖ IŠVAIZDA:                               Kremas 
SPALVA: Melsva
VIRIMO TAŠKAS: 90°C 
PLIŪPSNIO TAŠKAS: >80°C 
pH:                                                                9-10 
TIRPUMAS VANDENYJE: Tirpus 
KLAMPUMAS: 3000-700 mPa.s 
SPROGUMŲ RIBOS: N/A 
 
 



PAVOJINGI SKILIMO PRODUKTAI 
Dėl terminio skilimo gali susidaryti akrilo monomeras, anglies monoksidas ir anglies dioksidas. 
Degimo metu dūmuose gali susidaryti neatpažintų organinių junginių. 

10. TOKSIKOLOGINĖ INFORMACIJA 

      Toksiškumas per burną (LD50) 
N/A 
Odos dirginimas 
Mažai tikėtina, kad sukels odos dirginimą trumpalaikio poveikio metu. 

Akių dirginimas 
Mažai tikėtina, kad sukels akių dirginimą trumpalaikio poveikio metu 

 
11. EKOLOGINĖ INFORMACIJA 

 
- Toksiškumas: Duomenų nėra 
- Patvarumas ir skaidomumas: Duomenų nėra 
- Bioakumuliacijos potencialas: Duomenų nėra 
- Judumas dirvožemyje: Duomenų nėra 
- PBT ir vPvB vertinimo rezultatai: Duomenų nėra 
- Kiti nepageidaujami poveikiai: Duomenų nėra 
- Kita informacija: Neišmeskite produkto į aplinką be priežiūros 

 
12. ATLIEKŲ TVARKYMAS 

 
Nepanaudotą gaminį arba užterštą gaminį ir medžiagas, naudojamas valant išsiliejimus ar nuotėkas, išmeskite šiai medžiagai
patvirtintu būdu. Norėdami įsitikinti, kreipkitės į atitinkamą vietos reguliavimo agentūrą šalinimo procedūros. 

 
13. TRANSPORTO INFORMACIJA 

 
A. Gatavas supakuotas produktas, gabenamas oro transportu IATA (DGR): Nereglamentuojama medžiaga. Nepavojingas 
B. Gatavas supakuotas produktas, gabenamas laivu IMO (IMDG): Nereglamentuojama medžiaga. Nepavojingas 
C. Gatavas supakuotas produktas, gabenamas antžeminiu būdu DOT (49CFR 172): Nereglamentuojama medžiaga.

Nepavojingas 

 
14. PAPILDOMA REGLAMENTAVIMO INFORMACIJA 

 
Informacija apie EB klasifikaciją ir naudotojo etiketę: 
Ženklinimas (HMIS): Sveikata: 0 Degumas: 0   Reaktyvumas: 0
E.C. ženklinimas: Nėra 
Rizikos frazės: Saugos frazės: 37 
TSCA (JAV) TSCA inventoriuje išvardyti ingredientai 

 
15. KITOS NUORODOS 

 
Tolimesnė informacija: 
Informacija yra pagrįsta mūsų dabartinėmis žiniomis, tačiau ji negarantuoja produkto savybių ir nesukuria jokių
teisinių įsipareigojimų. 


